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Relagao de Liquidagdes Emitidas - Periodo de 01/12/2022 até 31/12/2022

Liquidagéol Emisséo |Va|or Liquidagéo | Valor Anulagéo | Saldo Descontosl Empenhol Funcional | Pro/Ativ | Dot.l Elemento Credor/Contrato de Divida Org/Unid

Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO
632 01/12/2022 678,00 0,00 678,00 0,00 584 01.031.0001 2.001 8 3.3.90.14.02.00.00.00 747 - Gleyscler Belussi Ribeiro 01/01
633 01/12/2022 678,00 0,00 678,00 0,00 585 01.031.0001 2.001 8 3.3.90.14.02.00.00.00 645 - FRANCIELE ALVES DE CASTRO 01/01
634 01/12/2022 359,55 0,00 359,55 0,00 586 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.03.00.00.00 165 - TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - EM RECUF 01/01
635 01/12/2022 11,00 0,00 11,00 0,00 587 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
636 01/12/2022 11,00 0,00 11,00 0,00 588 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
637 01/12/2022 1.458,17 0,00 1.458,17 0,00 589 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.25.00.00.00 362 - M. F. COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA 01/01
638 01/12/2022 5.457,02 0,00 5.457,02 0,00 590 01.031.0001 1.001 1 4.4.90.52.36.00.00.00 726 - ROBERTO RODRIGUES DE LIMA 01/01
639 01/12/2022 2.476,68 0,00 2.476,68 0,00 591 01.031.0001 2.002 17 3.3.90.39.47.00.00.00 720 - LEIS LTDA 01/01
640 02/12/2022 11,00 0,00 11,00 0,00 592 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
641 02/12/2022 11,00 0,00 11,00 0,00 593 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
642 02/12/2022 950,00 0,00 950,00 0,00 594 01.031.0001 2.003 18 3.3.90.14.01.00.00.00 645 - FRANCIELE ALVES DE CASTRO 01/01
643 02/12/2022 300,00 0,00 300,00 0,00 595 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.17.00.00.00 797 - BRASTORNO MECANICA E TORNEARIA LTDA 01/01
644 02/12/2022 159,80 0,00 159,80 0,00 596 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.03.00.00.00 165 - TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - EM RECUF 01/01
645 02/12/2022 11.088,74 0,00 11.088,74 3.449,19 597 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.38.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
646 02/12/2022 43.538,04 0,00 43.538,04 19.509,34 598 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.43.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
647 02/12/2022 4.212,33 0,00 4.212,33 0,00 599 01.031.0001 2.001 5 3.1.90.13.02.00.00.00 643 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 01/01
648 02/12/2022 12.686,50 0,00 12.686,50 0,00 600 01.031.0001 2.001 7 3.1.91.13.03.00.00.00 95 - COMODORO - PREVI 01/01
649 02/12/2022 7.945,92 0,00 7.945,92 0,00 601 01.031.0001 2.001 20 3.1.95.13.06.00.00.00 95 - COMODORO - PREVI 01/01
650 05/12/2022 479,40 0,00 479,40 0,00 602 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.03.00.00.00 165 - TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - EM RECUF 01/01
651 05/12/2022 975,78 0,00 975,78 0,00 603 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.07.00.00.00 382 - MERCEARIA O PATINHO LTDA 01/01
652 05/12/2022 422,05 0,00 422,05 0,00 604 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.22.00.00.00 382 - MERCEARIA O PATINHO LTDA 01/01
653 06/12/2022 1.200,00 0,00 1.200,00 0,00 605 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.97.00.00.00 418 - FABIANO FELIPE DA COSTA 01/01
654 06/12/2022 1.187,50 0,00 1.187,50 0,00 606 01.031.0001 2.001 8 3.3.90.14.01.00.00.00 418 - FABIANO FELIPE DA COSTA 01/01
655 06/12/2022 1.187,50 0,00 1.187,50 0,00 607 01.031.0001 2.001 8 3.3.90.14.01.00.00.00 645 - FRANCIELE ALVES DE CASTRO 01/01
656 06/12/2022 11,00 0,00 11,00 0,00 608 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
657 08/12/2022 686,29 0,00 686,29 0,00 609 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.25.00.00.00 362 - M. F. COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA 01/01
658 09/12/2022 13.294,71 0,00 13.294,71 0,00 610 01.031.0001 2.001 22 3.3.90.33.01.00.00.00 778 - PEDRO HENRIQUE MINETO 06348281183 01/01
659 09/12/2022 606,43 0,00 606,43 0,00 611 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.44.00.00.00 340 - AGUAS DE COMODORO LTDA 01/01
660 09/12/2022 319,60 0,00 319,60 0,00 612 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.03.00.00.00 165 - TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - EM RECUF 01/01
661 09/12/2022 11,00 0,00 11,00 0,00 613 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
662 09/12/2022 11,00 0,00 11,00 0,00 614 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
663 09/12/2022 11,00 0,00 11,00 0,00 615 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
664 09/12/2022 4.407,00 0,00 4.407,00 0,00 616 01.031.0001 2.003 18 3.3.90.14.02.00.00.00 747 - Gleyscler Belussi Ribeiro 01/01
665 09/12/2022 4.407,00 0,00 4.407,00 0,00 617 01.031.0001 2.003 18 3.3.90.14.02.00.00.00 381 - WENDER BIER DE SOUZA 01/01
666 09/12/2022 4.407,00 0,00 4.407,00 0,00 618 01.031.0001 2.003 18 3.3.90.14.02.00.00.00 752 - RONALDO RODRIGUES DE ANDRADE 01/01
667 09/12/2022 1.187,50 0,00 1.187,50 0,00 619 01.031.0001 2.003 18 3.3.90.14.01.00.00.00 193 - ADRIANA GUIMARAES ROSA 01/01
668 09/12/2022 1.187,50 0,00 1.187,50 0,00 620 01.031.0001 2.003 18 3.3.90.14.01.00.00.00 200 - ROSELAINE BELUSSI 01/01
669 10/12/2022 500,00 0,00 500,00 0,00 621 01.031.0001 2.001 21 3.3.90.41.99.00.00.00 139 - UNIAO DAS CAMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DE MATO Gt 01/01
670 12/12/2022 1.900,00 0,00 1.900,00 0,00 622 01.031.0001 2.001 8 3.3.90.14.01.00.00.00 645 - FRANCIELE ALVES DE CASTRO 01/01
671 12/12/2022 3.600,00 0,00 3.600,00 0,00 623 01.031.0001 2.003 19 3.3.90.39.48.00.00.00 796 - SUPERCIA CAPACITACAO E MARKETING EIRELI 01/01
672 12/12/2022 11,00 0,00 11,00 0,00 624 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
673 12/12/2022 17.246,59 0,00 17.246,59 0,00 625 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.15.00.00.00 798 - SO NATAL LTDA 01/01
674 14/12/2022 2.670,00 0,00 2.670,00 0,00 626 01.031.0001 2.003 19 3.3.90.39.48.00.00.00 779 - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO PUBLICO PLENUM BRA¢ 01/01
676 14/12/2022 11,00 0,00 11,00 0,00 627 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
675 15/12/2022 2.776,86 0,00 2.776,86 0,00 4 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.43.00.00.00 5 - ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE ENERGIAS.  01/01
677 15/12/2022 319,00 0,00 319,00 0,00 628 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.47.00.00.00 733 - VIRTUAL NET TELECOMUNICACOES E SERVICOS LTDA 01/01
678 15/12/2022 183,31 0,00 183,31 0,00 5 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.47.00.00.00  7-0I S.A. - EM RECUPERAGAO JUDICIAL 01/01
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Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO
679 15/12/2022 188,53 0,00 188,53 0,00 7 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.47.00.00.00  7-0I S.A. - EM RECUPERAGAO JUDICIAL 01/01
680 15/12/2022 80,23 0,00 80,23 0,00 532 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.47.00.00.00  7-0I S.A. - EM RECUPERAGAO JUDICIAL 01/01
681 16/12/2022 123,90 0,00 123,90 0,00 629 01.031.0001 2.001 12 3.3.90.40.05.00.00.00 615-A.J. CANOFRE & CIALTDA - ME 01/01
682 19/12/2022 7.641,67 0,00 7.641,67 366,80 630 01.031.0001 2.001 12 3.3.90.40.01.00.00.00 565 - STAF SISTEMAS LTDA 01/01
683 19/12/2022 159,80 0,00 159,80 0,00 631 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.03.00.00.00 165 - TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - EM RECUF 01/01
684 19/12/2022 2.180,00 0,00 2.180,00 0,00 632 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.63.00.00.00 767 - TOP PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA 01/01
685 19/12/2022 158,46 0,00 158,46 0,00 633 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.24.00.00.00 143 -L.ROSSI & CIA. LTDA - ME 01/01
686 19/12/2022 221,53 0,00 221,53 0,00 634 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.15.00.00.00 143 -L.ROSSI & CIA. LTDA - ME 01/01
687 19/12/2022 1.958,23 0,00 1.958,23 0,00 635 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.07.00.00.00 18 - NOVA ERA COM. ALIMENTOS LTDA 01/01
688 19/12/2022 983,09 0,00 983,09 0,00 636 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.15.00.00.00 628 - ALVES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA 01/01
689 19/12/2022 564,52 0,00 564,52 0,00 637 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.15.00.00.00 362 - M. F. COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA 01/01
690 19/12/2022 548,17 0,00 548,17 0,00 638 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.15.00.00.00 540 - GUAPORE COM. DE TINTAS LTDA 01/01
691 19/12/2022 32.226,61 0,00 32.226,61 0,00 639 01.031.0001 2.001 16 3.3.90.93.01.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
692 19/12/2022 89.183,80 0,00 89.183,80 39.519,21 640 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.01.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
693 19/12/2022 21.127,34 0,00 21.127,34 4.547,80 641 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.02.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
694 19/12/2022 47.998,51 0,00 47.998,51 19.201,57 642 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.52.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
695 19/12/2022 13.575,45 0,00 13.575,45 0,00 643 01.031.0001 2.001 5 3.1.90.13.02.00.00.00 643 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 01/01
696 19/12/2022 12.686,50 0,00 12.686,50 0,00 644 01.031.0001 2.001 7 3.1.91.13.03.00.00.00 95 - COMODORO - PREVI 01/01
697 19/12/2022 6.400,00 0,00 6.400,00 0,00 645 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.46.01.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
698 19/12/2022 7.945,92 0,00 7.945,92 0,00 646 01.031.0001 2.001 20 3.1.95.13.06.00.00.00 95 - COMODORO - PREVI 01/01
699 19/12/2022 986,55 0,00 986,55 0,00 647 01.031.0001 2.001 7 3.1.91.13.03.00.00.00 332 -SEFAZ-MT 01/01
700 19/12/2022 986,55 0,00 986,55 0,00 648 01.031.0001 2.001 7 3.1.91.13.03.00.00.00 332 -SEFAZ-MT 01/01
701 20/12/2022 319,60 0,00 319,60 0,00 649 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.03.00.00.00 165 - TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - EM RECUF 01/01
702 20/12/2022 475,00 0,00 475,00 0,00 650 01.031.0001 2.001 8 3.3.90.14.01.00.00.00 193 - ADRIANA GUIMARAES ROSA 01/01
703 20/12/2022 54,40 0,00 54,40 0,00 651 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
704 20/12/2022 2.583,68 0,00 2.583,68 0,00 652 01.031.0001 1.002 2 4.4.90.51.91.00.00.00 793 - ROSSI SERVICOS DE LAVAGEM DE AUTOMOVEIS E CONSTF 01/01
705 20/12/2022 20.516,47 0,00 20.516,47 462,00 653 01.031.0001 1.002 2 4.4.90.51.91.00.00.00 793 - ROSSI SERVICOS DE LAVAGEM DE AUTOMOVEIS E CONSTF 01/01
707 20/12/2022 203,60 0,00 203,60 0,00 655 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
706 21/12/2022 727,00 0,00 727,00 0,00 654 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.03.00.00.00 165 - TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - EM RECUF 01/01
708 21/12/2022 954,00 0,00 954,00 0,00 656 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.16.00.00.00 744 - WAGNER VALMOR VIEIRA 03563591156 01/01
709 21/12/2022 713,00 0,00 713,00 0,00 657 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.16.00.00.00 744 - WAGNER VALMOR VIEIRA 03563591156 01/01
710 26/12/2022 5.638,00 0,00 5.638,00 0,00 663 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.56.00.00.00 800 - DK INFORMATICA LTDA 01/01
711 26/12/2022 910,00 0,00 910,00 0,00 664 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.56.00.00.00 800 - DK INFORMATICA LTDA 01/01
712 26/12/2022 462,00 0,00 462,00 0,00 665 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.56.00.00.00 800 - DK INFORMATICA LTDA 01/01
713 26/12/2022 6.630,00 0,00 6.630,00 0,00 666 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.78.00.00.00 577 - REFFRIAR REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO LTDA 01/01
714 27/12/2022 319,60 0,00 319,60 0,00 658 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.01.00.00.00 165 - TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - EM RECUF 01/01
715 27/12/2022 1.856,77 0,00 1.856,77 0,00 667 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.07.00.00.00 382 - MERCEARIA O PATINHO LTDA 01/01
716 27/12/2022 1.280,44 0,00 1.280,44 0,00 668 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.07.00.00.00 382 - MERCEARIA O PATINHO LTDA 01/01
717 27/12/2022 2.720,00 0,00 2.720,00 0,00 672 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.24.00.00.00 724 - ARAUJO COMERCIO E PRESTADORA DE SERVICOS LTDA 01/01
718 27/12/2022 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00 673 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.16.00.00.00 801 - FABIO JOSE DOS SANTOS 01493360124 01/01
719 28/12/2022 33.610,00 0,00 33.610,00 0,00 659 01.031.0001 1.001 1 4.4.90.52.36.00.00.00 800 - DK INFORMATICA LTDA 01/01
720 28/12/2022 37.910,00 0,00 37.910,00 0,00 660 01.031.0001 1.001 1 4.4.90.52.33.00.00.00 800 - DK INFORMATICA LTDA 01/01
721 28/12/2022 6.800,00 0,00 6.800,00 0,00 661 01.031.0001 1.001 1 4.4.90.52.33.00.00.00 800 - DK INFORMATICA LTDA 01/01
722 28/12/2022 5.430,00 0,00 5.430,00 0,00 662 01.031.0001 1.001 1 4.4.90.52.36.00.00.00 800 - DK INFORMATICA LTDA 01/01
723 28/12/2022 623,50 0,00 623,50 0,00 669 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.21.00.00.00 692 - PAPELARIA LUMA EIRELI 01/01
724 28/12/2022 2.868,58 0,00 2.868,58 0,00 670 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.21.00.00.00 382 - MERCEARIA O PATINHO LTDA 01/01
725 28/12/2022 4.644,16 0,00 4.644,16 0,00 671 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.16.00.00.00 692 - PAPELARIA LUMA EIRELI 01/01
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Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO
726 28/12/2022 443,55 0,00 443,55 0,00 674 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.24.00.00.00 143 -L.ROSSI & CIA. LTDA - ME 01/01
727 28/12/2022 249,42 0,00 249,42 0,00 675 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.21.00.00.00 143 -L.ROSSI & CIA. LTDA - ME 01/01
728 28/12/2022 44,78 0,00 44,78 0,00 676 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.24.00.00.00 143 -L.ROSSI & CIA. LTDA - ME 01/01
729 28/12/2022 862,28 0,00 862,28 0,00 677 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.24.00.00.00 143 -L.ROSSI & CIA. LTDA - ME 01/01
730 28/12/2022 780,00 0,00 780,00 0,00 679 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.16.00.00.00 785 - TECHELP SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 01/01
731 28/12/2022 1.895,00 0,00 1.895,00 0,00 680 01.031.0001 1.001 1 4.4.90.52.36.00.00.00 785- TECHELP SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 01/01
732 28/12/2022 726,04 0,00 726,04 0,00 681 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.21.00.00.00 18 - NOVA ERA COM. ALIMENTOS LTDA 01/01
733 28/12/2022 5.260,00 0,00 5.260,00 105,73 678 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.16.00.00.00 802 - CALHAS COMODORO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 01/01
734 28/12/2022 33,00 0,00 33,00 0,00 682 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
735 29/12/2022 11,00 0,00 11,00 0,00 683 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
Total do Més: 557.230,00 0,00 557.230,00
Total da Entidade: 557.230,00 0,00 557.230,00
Total do Periodo: 557.230,00 0,00 557.230,00



